

Rokkedal EI A/S

Østergade 279, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 25 32 52 49

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Peter Bosteen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rokkedal El A/S Østergade 279 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 25 32 52 49
	Stiftet: 1. april 2000
	Hjemsted: Solbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Svith Bosteen, formand Peter Bosteen Henrik Laursen Karsten Bosteen Jakob Bosteen Amalie Bosteen
Direktion	Peter Bosteen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Hessellund El A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af el-installationsarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16,8 mio. kr. mod 13,7 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,5 mio. kr. mod 2,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	16.843.837	13.748.706
1 Personaleomkostninger	-13.053.055	-9.681.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-431.955	-496.753
Driftsresultat	3.358.827	3.570.883
Andre finansielle indtægter	10.669	36.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.343	-76.658
Resultat før skat	3.267.153	3.531.074
Skat af årets resultat	-719.046	-777.669
Årets resultat	2.548.107	2.753.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	48.107	253.405
Disponeret i alt	2.548.107	2.753.405

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.090.955	1.439.321
Indretning lejede lokaler	537.220	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.628.175</u>	<u>1.439.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.628.175</u>	<u>1.439.321</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.023.941	1.001.537
Varebeholdninger i alt	<u>1.023.941</u>	<u>1.001.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.041.801	2.555.716
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.651.161	6.482.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	624.257
Andre tilgodehavender	204.540	604.846
Tilgodehavender i alt	<u>10.897.502</u>	<u>10.267.541</u>
Likvide beholdninger	<u>637.698</u>	<u>506.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.559.141</u>	<u>11.775.116</u>
Aktiver i alt	<u>14.187.316</u>	<u>13.214.437</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.084.032	3.035.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	6.084.032	6.035.924
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.109.335	811.613
Hensatte forpligtelser i alt	1.109.335	811.613
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	278.330	341.076
Anden gæld	958.298	947.637
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.628	1.288.713
Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	370.000
Gæld til pengeinstitutter	1.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.527.681	2.133.874
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.968	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	421.324	798.712
Anden gæld	2.348.488	1.775.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.757.321	5.078.187
Gældsforpligtelser i alt	6.993.949	6.366.900
Passiver i alt	14.187.316	13.214.437

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.694.532	8.701.427
Pensioner	1.244.484	914.220
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>114.039</u>	<u>65.423</u>
	<u>13.053.055</u>	<u>9.681.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.082	0
Andre finansielle omkostninger	<u>87.261</u>	<u>76.658</u>
	<u>102.343</u>	<u>76.658</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt:

- Ejerpantebrev på 2.500 t.kr. med pant i lejerettigheder, goodwill og driftsmidler (bogført værdi 108 t.kr.)
- Virksomhedspant på 1.500 t.kr. med pant i simple fordringer, lager, driftsmateriel, inventar samt goodwill
- Ejerpantebrev på 1.000 t.kr. med pant i biler (bogført værdi 982 t.kr.)

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 245 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på ca 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 735 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået almindelige arbejdsgarantier for udførte arbejder og igangværende arbejder. Der består arbejdsgarantier på statusdagen på ca. 1.498 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karensdal ApS, CVR-nr. 25707346, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
